
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada 23.novembrī                                              Nr. 560 

                       (protokols Nr.16,   34.§.) 

 

Par grozījumu Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 19.oktobra lēmumā Nr.513 

“Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projekti” rezultātu apstiprināšanu” 

 

Ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes (turpmāk – Dome) 2021.gada 

24.novembra  lēmumu Nr.321, (protokols Nr.14, 37.§.) „Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgu vai izglītojošu aktivitāšu projektu konkursa NOLIKUMS”, Domes 2023.gada 

19.oktobra lēmumu Nr.513 (protokola Nr.15, 43. §.) (turpmāk – Lēmums Nr.513), “Reģionālās 

izglītības un atbalsta biedrības” iesniegumu (reģistrēts ar Nr. SNP/23/2.13/4629, 01.11.2023), ar 

ko informē par atteikšanos no apstiprinātā projekta īstenošanas, Projektu vērtēšanas komisijas 

2023.gada II kārtas projektu iesniegumu vērtēšanas rezultātu kopsavilkumu un, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, trešo un ceturto daļu, 10.panta pirmās daļas 

19.punktu, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023.gada 14.novembra atzinumu (protokols Nr.13), atklāti balsojot ar 12 

balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, 

Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 19.oktobra lēmumā Nr.513 “Par 

projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai 

izglītojošu aktivitāšu projekti” rezultātu apstiprināšanu” (turpmāk – Lēmums Nr.513) šādu 

grozījumu: 

Izteikt Lēmuma Nr.513 1.punkta 1.1.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.1.1. IU “Skaņa” projekts “Vēstures glabātāji”, piešķirt līdzfinansējumu – 2000,00 EUR 

apmērā;”. 

2. Atbildīgais par Lēmuma 1.punktā minētā pieteikuma iesniedzēja informēšanu - Smiltenes 

novada pašvaldības domes projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, 

sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” komisijas priekšsēdētāja V.Mālkalne. 

3. Par līdzfinansēšanas līguma sagatavošanu ar Lēmuma 1.punktā norādīto projekta iesniedzēju 

atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

4. Par lēmumu izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors A. Lapiņš. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs:                                                  E. Avotiņš 

 


